Оценката е по възлагателно писмо № Към 
РВР19-ГР94-1014-[21]/14.03.2022 г. и е със срок на валидност шест месеца от датата на 
оценката – до 29.09.2022 г.  

Пазарната оценка на ПИ с идентификатор 68134.2823.2973 с площ 36 кв. м. 
по КККР, м. „Модерно предградие“ е определена в размер на 7 750,00 лв. (седем хиляди 
седемстотин и петдесет лв.), без включен ДДС.  

Пазарната оценка на ПИ с идентификатор 68134.2823.2961 с площ 121 кв. м. 
по КККР, м. „кв. Обеля“ е определена в размер на 13 024,00 лв. (тринадесет хиляди и 
двадесет и четири лв.), без включен ДДС.  

За разликата от 5 274 лв. (пет хиляди двеста седемдесет и четири лв.) в 
цените на имотите, която е в полза на частния имот, Столична община не дължи 
доплащане, съгласно приложена декларация от Мая Чикерова и Антон Чикеров.  

II. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ: 
Правната възможност за осъществяване на сделката между страните при